UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

V/v triển khai Quyết định số

1453/QĐ-TTg và Quyết định

số 29/2020/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ

Đắk Lắk, ngày         tháng        năm 2020

Kính gửi: Các sở, ban, ngành

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 29/2020/QĐ-TTg ngày 24/9/2020

của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Khu kinh tế ven biển Quản Yên, tỉnh

Quảng Ninh; Quyết định số 1453/QĐ-TTg ngày 24/9/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch phát triển các khu kinh tế ven biển

của Việt Nam đến năm 2020 (văn bản được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

Chính phủ tại địa chỉ: www.vanban.chinhphu.vn);

UBND tỉnh triển khai nội dung 02 Quyết định nêu trên đến các sở, ban,

ngành để nghiên cứu và khai thác thông tin.

Nhận được Công văn này, sở, ban, ngành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND;

- Các phòng thuộc VP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Ph 5 b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

http://www.vanban.chinhphu.vn/

		2020-09-28T17:23:47+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-29T07:30:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-29T07:31:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-29T07:31:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-29T07:33:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!